_____________________________________________________________________

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – CEP 17.250-000

(14) 3662 9200  CNPJ 46.181.376/0001-40 www.bariri.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº  01 /2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO               Nº 12428 /2016

OBJETO: Atendimento de Educação Infantil para crianças na faixa etária de 1 ano e 4 meses a 3 anos e 11

meses

ÁREA: ( x ) EDUCAÇÃO ( ) SAUDE ( ) SOCIAL ( ) CULTURA  ( ) ESPORTE

PREÂMBULO

 Aos 13 dias do mês de dezembro de 2016, às 8h, reuniram-se no auditório do Paço Municipal “16 de

Junho”, localizado na Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, Centro, Bariri-SP, os membros da Comissão de

Seleção designada pela Portaria Municipal nº 7.718/2016, com colaboração da equipe técnica da Prefeitura,

para a Sessão Pública do Chamamento Público nº 01/2016.

 Aberta a sessão, procedeu-se a identificação dos interessados, visando a comprovação da existência

de poderes de formulação do Plano de Trabalho e prática dos demais atos de atribuição da Organização da

Sociedade Civil (OSC), na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO DE OSC

OSC REPRESENTANTE

CRECHE MADRE LEONIA

CNPJ 51.496.446/0001-90

MARIA APARECIDA PEREIRA

A Comissão comunicou o encerramento do credenciamento, e em seguida, recebeu os envelopes contendo o

Plano de Trabalho (envelope 01) e documentos de habilitação (envelope 02).

DO CHAMAMENTO

Ato contínuo, procedeu-se a abertura do envelope 01 contendo o Plano de Trabalho, e a Comissão de Seleção

examinou o Plano de Trabalho apresentado.

Tendo em vista o Plano de Trabalho apresentar os itens necessários para avaliação de acordo com os critérios

estabelecidos no presente edital, a Comissão passou a analisar os documentos de habilitação da OSC

(envelope 02).

_____________________________________________________________________

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 – CEP 17.250-000

(14) 3662 9200  CNPJ 46.181.376/0001-40 www.bariri.sp.gov.br

ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista, a OSC declinar do direito de interpor recurso, a Comissão adjudicou o objeto deste

Chamamento Público.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Sessão, cuja Ata vai assinada pela Comissão de Seleção e pelo

representante presente, sendo que o resultado final será publicado conforme previsão no Edital.

A COMISSÃO

Elaine Cristina dos Santos Negrão

RG: 28.536.069-3 e CPF: 258.410.678-77

Joice Campos de Oliveira

RG: 41.006.132-3 e CPF: 311.177.178-44

Silmara Cristina Cócia Beltrami

RG: 25.614.767-X e CPF: 251.683.658-92

Demais participantes:

                      Tiago Pultrini                                                                 Fernanda Cavalheiro Rossi

RG: 33.327.484-2 e CPF 221.848.548-67                             RG 27.734.752-X e CPF 259.556.288-60

REPRESENTANTES DA OSC

MARIA APARECIDA PEREIRA